secundo loco. 

25. Octavo Idus Maii (8 maii) . 
Elogium Apparitionis S. Michaelis ponatur, eodem die, ultimo loco. 
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26. Pridie Kalendas Iunii (31 maii). 

Primum elogium ponatur die sequenti, primo loco, et eius loco po
natur sequens : 

Festum beatae Mariae Virginis Reginae. 

27. Quintodecimo Kalendas Iulii (17 iunii). 

Primo loco ponatur sequens elogium : 
Sancti Gregorii Barbadici, Cardinalis, Episcopi et Confessoris, 

cuius dies natalis sequenti die recensetur, 

28. Quartodecimo Kalendas Iulii (18 iunii). 

Tertio loco ponatur hoc elogium : 
Patavii Sancti Gregorii Barbadici, Veneti, Cardinalis et Bergo-

matis primum, deinde Patavinae dioeceseos Episcopi, quem mira virtu
tum et pastoralis sapientiae laude conspicuum, Ioannes vigesimus tertius 
Sanctorum corona insignivit. Ipsius autem festum pridie huius diei 
celebratur. 

29. Quarto Kalendas Iulii (28 iunii). 

In fine elogii S. Irenaei addatur : 
Ipsius tamen festivitas quinto Nonas Iulii celebratur. 

30. Kalendis Iulii (1 iulii). 

Deleatur priitpum elogium : 
Octava Nativitatis sancti Ioannis Baptistae. 

31. Quinto Nonas Iulii (3 iulii) . 

Primo loco ponatur : 
Sancti Irenaei, Episcopi et Martyris, qui migravit in caelum quarto 

Kalendas Iulii. 
Elogium natalis S. Leonis ponatur eodem die, sexto loco, id est, post 

Ss. Martyres Marcum et Mucianum. 

32. Pridie Nonas Iulii (6 iulii). 

Deleatur primum elogium : 
Octava sanctorum Apostolorum Petri et Pauli. 

33. Tertio Idus Iulii (13 iulii). 

Elogium sancti Anacleti deleatur. 
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34. Decimo septimo Kalendas Augusti (16 iulii) . 

Initium primi elogii sic mutetur ; 
Commemoratio beatae Mariae ... 

35. Duodecimo Kalendas Augusti (21 iulii) . 

Primo loco ponatur sequens elogium : 
Sancti Laurentii de Brundusio, Confessoris et Ecclesiae Doctoris, 

ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, qui sequenti die migravit 
in caelum. 

36. Undecimo Kalendas Augusti (22 iulii) . 

Secundo loco ponatur hoc elogium : 
Ulyssipone, in Lusitania, natalis sancti Laurentii de Brundusio, 

Confessoris, ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, quem verbi Dei 
praedicatione., caelesti doctrina, pontificiis legationibus rebusque ad Dei 
gloriam et Ecclesiae utilitatem feliciter gestis praeclarum, Leo Papa 
decimus tertius Sanctorum fastis adscripsit, et Summus Pontifex Ioan
nes vigesimus tertius universalis Ecclesiae Doctorem declaravit, eiusque 
festum pridie huius diei celebrari iussit.